
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.42   Juniorenklasse B / m

47 Starter am 22.04.2017 in Vfl Veitsbronn

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0788 Weiß, Johannes SV Berg 97  98  97  97 389 Ringe

2 1533 Walter, Pascal RWS Franken 98  97  97  96 388 Ringe

3 1551 Kulig, Tobias SSG Weißenburg 96  94  94  95 379 Ringe

4 1549 Görl, Robin SG Waischenfeld 92  94  91  100 377 Ringe

5 0787 Weiß, Bastian SV Berg 93  93  95  94 375 Ringe

6 1531 Meyer, Marco RWS Franken 95  96  89  94 374 Ringe

7 1552 Wrede, Lukas SSG Weißenburg 91  96  94  93 374 Ringe

8 1512 Erhardt, Roman SG Heilsbronn 98  93  93  90 374 Ringe

9 1529 Büchel, Maximilian A. H. Neuenbürg 96  93  92  92 373 Ringe

10 1505 Griesbeck, Benedikt SSV A-N-B 94  89  96  93 372 Ringe

11 1525 Iberl, Andreas SC Tauberfeld 93  96  92  90 371 Ringe

12 1542 Hügel, Lukas SSV Hesselberg 94  92  90  94 370 Ringe

13 1550 Käfferlein, Kilian SSG Weißenburg 91  93  94  92 370 Ringe

14 1523 Heiß, Jonas SSG Jura Altmühl 90  95  93  92 370 Ringe

15 1520 Abel, Matthias SSG Ansbach 91  93  94  91 369 Ringe

16 1518 Schmidt, Johannes SSG Ansbach 91  90  97  90 368 Ringe

17 1510 Elsing, Frank SV Wappersdorf 92  89  94  92 367 Ringe

18 1538 Beutel, Oliver SSV Hesselberg 93  95  89  90 367 Ringe

19 1541 Schäfer, Florian SSV Hesselberg 89  94  95  89 367 Ringe

20 1501 Rübig, Felix ZS Feucht 93  91  94  89 367 Ringe

21 1536 Schmidt, Daniel SSV Hesselberg 93  91  87  95 366 Ringe

22 1530 Hahn, Christoph RWS Franken 94  89  91  92 366 Ringe

23 1522 Biedermann, Sebastian SSG Jura Altmühl 90  92  92  91 365 Ringe

24 1521 Wittmann, Nico SSG Jura Altmühl 92  90  92  90 364 Ringe

25 1503 Poulet, Niclas SG 1433 Neumarkt 91  89  96  88 364 Ringe

26 0786 Schottner, Florian SV Berg 91  90  89  93 363 Ringe

27 1506 Gromann, Fabian SV Reichertshofen 92  86  94  91 363 Ringe

28 1540 Glasner, Marcel SSV Hesselberg 88  91  95  89 363 Ringe

29 1526 Hegenberger, Dominik KPFSG Titting 88  91  91  92 362 Ringe

30 1515 Zwerner-Imhof, Andreas SV Petersaurach 89  91  91  91 362 Ringe

31 1544 Hertlein, Sebastian SSV Aischgrund 90  93  91  88 362 Ringe

32 1500 Graml, Michael SV Berngau 90  94  90  87 361 Ringe

33 1537 Meyer, Stefan SSV Hesselberg 90  88  91  90 359 Ringe

34 1553 Lang, Johannes SSG Weißenburg 86  88  92  92 358 Ringe

35 1516 Reinke, Lukas SG Weihenzell 89  89  88  92 358 Ringe

36 1545 Stein, Marvin SG Forth-Büg 86  93  84  94 357 Ringe

37 1543 Reinmann, Neo SV FG Mönchsberg 87  90  89  91 357 Ringe

38 1534 Wiedl, Lukas VfL/KK Veitsbronn 88  91  92  86 357 Ringe

39 1539 Lang, Thomas SSV Hesselberg 91  83  87  94 355 Ringe

40 1504 Bras, Marco SG 1433 Neumarkt 90  91  85  89 355 Ringe
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11 1525 Iberl, Andreas SC Tauberfeld 371 Ringe93  96  92  90

14 1523 Heiß, Jonas SSG Jura Altmühl 370 Ringe90  95  93  92

23 1522 Biedermann, Sebastian SSG Jura Altmühl 365 Ringe90  92  92  91

24 1521 Wittmann, Nico SSG Jura Altmühl 364 Ringe92  90  92  90

29 1526 Hegenberger, Dominik KPFSG Titting 362 Ringe88  91  91  92
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Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

41 1509 Ochsenkühn, Simon SV Röckersbühl 93  86  91  85 355 Ringe

42 1508 Waffler, Marvin SV Reichertshofen 87  89  89  87 352 Ringe

43 1535 Tüzemen, Cem Tell Wilhermsdorf 85  87  89  88 349 Ringe

44 1548 Eckert, Leon SV Waidach 87  92  86  82 347 Ringe

45 1517 Beck, Fabian SV Weißenkirchberg 87  87  82  86 342 Ringe

46 1528 Brehm, Lukas A. H. Neuenbürg 82  88  77  90 337 Ringe

47 1519 Tyrach, Felix SSG Ansbach 83  83  86  84 336 Ringe

NA 1507 Scholz, Michael SV Reichertshofen   0    0    0    0 0 Ringe

NA 1547 Lux, Julian KPSG Pegnitz   0    0    0    0 0 Ringe

NA 1532 Seitzinger, Tino RWS Franken   0    0    0    0 0 Ringe

NA 1527 Martini, Ferdinand KPHSG Erlangen   0    0    0    0 0 Ringe

NA 1524 Stahr, Simon SV Kaldorf   0    0    0    0 0 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.40   Juniorenklasse A / m

32 Starter am 22.04.2017 in Vfl Veitsbronn

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1486 Bergmann, Dominik RWS Franken 98  100  100  98 396 Ringe

2 1483 Neudecker, Rene RWS Franken 96  96  99  99 390 Ringe

3 1494 Peter, Andreas SSV Aischgrund 97  95  97  93 382 Ringe

4 1480 Hausmann, Stefan SV Oberemmendorf 94  97  96  94 381 Ringe

5 1478 Beck, Andreas SV Hitzhofen 96  97  96  92 381 Ringe

6 1463 Weiß, Dominik SV Berg 93  99  97  91 380 Ringe

7 1492 Schulte-Loh, Timon SSV Aischgrund 96  94  94  95 379 Ringe

8 1491 Meyer, Tobias SSV Hesselberg 95  94  94  95 378 Ringe

9 1487 Heymann, Jan RWS Franken 94  98  93  93 378 Ringe

10 1489 Wegert, Stefan RWS Franken 93  95  93  96 377 Ringe

11 1470 Meisetschläger, Simon SV Wolfstein 95  91  96  94 376 Ringe

12 1476 Böhm, Michael SSG Jura Altmühl 90  96  93  96 375 Ringe

13 1472 Leidel, Christian SG Sachsen 95  92  91  96 374 Ringe

14 1473 Townsen, Niclas HSG Windsbach 92  88  97  96 373 Ringe

15 1485 Lorenz, Alex-Maik RWS Franken 96  94  89  94 373 Ringe

16 1461 Hauser, Jonas SV Aßlschwang 92  94  95  92 373 Ringe

17 1484 Weger, Eiko RWS Franken 93  94  95  90 372 Ringe

18 1466 Zankl, Stefan SG 1433 Neumarkt 94  90  91  95 370 Ringe

19 1495 Fischer, Daniel SSV SC-RH-HIP 89  93  96  92 370 Ringe

20 1475 Goldbach, Matthias SSG Ansbach 90  90  94  94 368 Ringe

21 1499 Albrecht, Niklas SV Emetzheim 91  90  94  92 367 Ringe

22 1498 Bauer, Martin SSG Weißenburg 96  87  90  93 366 Ringe

23 1497 Gloßner, Florian SSG Weißenburg 89  95  91  90 365 Ringe

24 1481 Reile, Daniel SV Dollnstein 92  90  91  91 364 Ringe

25 1462 Stigler, Michael SV Berg 92  90  93  89 364 Ringe

26 1490 Rupp, Fabian SSV Hesselberg 95  87  89  92 363 Ringe

27 1496 Neubauer, Philipp SSG Weißenburg 87  93  91  91 362 Ringe

28 1467 Kastner, Tim SV Reichertshofen 90  88  89  91 358 Ringe

29 1479 Betz, Daniel SG Pfünz 85  93  87  92 357 Ringe

30 1460 Kromer, Daniel SV Aßlschwang 87  90  91  88 356 Ringe

31 1493 Krebs, Jannik SSV Aischgrund 90  90  88  85 353 Ringe

32 1469 Wenzl, Florian B. Sch. Stauf 88  82  82  90 342 Ringe

NA 1482 Miehling, Lukas SSG Dynamit Fürth   0    0    0    0 0 Ringe

NA 1488 Bosch, Moritz RWS Franken   0    0    0    0 0 Ringe

NA 1468 Otto, Florian SV Sondersfeld   0    0    0    0 0 Ringe

NA 1465 Schöner, Simon SV Heng   0    0    0    0 0 Ringe

NA 1477 Biedermann, Florian SSG Jura Altmühl   0    0    0    0 0 Ringe

NA 1471 Rieder, Justin SV Germania Ansbach   0    0    0    0 0 Ringe
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Bergmann, Dominik 396 Ringe

5 1478 Beck, Andreas SV Hitzhofen 381 Ringe96  97  96  92

Meyer, Tobias 378 Ringe

12 1476 Böhm, Michael SSG Jura Altmühl 375 Ringe90  96  93  96

24 1481 Reile, Daniel SV Dollnstein 364 Ringe92  90  91  91

29 1479 Betz, Daniel SG Pfünz 357 Ringe85  93  87  92

4 1480 Hausmann, Stefan SV Oberemmendorf 381 Ringe94  97  96  94



Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.40   Junioren A m

14 Mannschaften  am 22.04.2017 in Vfl Veitsbronn

1. SV Berg 1 1144 Ringe
Weiß, Johannes   97     98     97     97 389 Ringe

Weiß, Bastian   93     93     95     94 375 Ringe

Weiß, Dominik   93     99     97     91 380 Ringe

2. RWS Franken 2 1137 Ringe
Wegert, Stefan   93     95     93     96 377 Ringe

Weger, Eiko   93     94     95     90 372 Ringe

Walter, Pascal   98     97     97     96 388 Ringe

3. RWS Franken 3 1125 Ringe
Heymann, Jan   94     98     93     93 378 Ringe

Lorenz, Alex-Maik   96     94     89     94 373 Ringe

Meyer, Marco   95     96     89     94 374 Ringe

4. SSG Weißenburg 1 1123 Ringe
Kulig, Tobias   96     94     94     95 379 Ringe

Käfferlein, Kilian   91     93     94     92 370 Ringe

Wrede, Lukas   91     96     94     93 374 Ringe

5. SSV Aischgrund 1 1123 Ringe
Peter, Andreas   97     95     97     93 382 Ringe

Hertlein, Sebastian   90     93     91     88 362 Ringe

Schulte-Loh, Timon   96     94     94     95 379 Ringe

6. SSV Hesselberg 1 1111 Ringe
Meyer, Tobias   95     94     94     95 378 Ringe

Schmidt, Daniel   93     91     87     95 366 Ringe

Beutel, Oliver   93     95     89     90 367 Ringe

7. SSG Ansbach 1 1105 Ringe
Goldbach, Matthias   90     90     94     94 368 Ringe

Abel, Matthias   91     93     94     91 369 Ringe

Schmidt, Johannes   91     90     97     90 368 Ringe
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8. SSG Weißenburg 2 1093 Ringe
Gloßner, Florian   89     95     91     90 365 Ringe

Neubauer, Philipp   87     93     91     91 362 Ringe

Bauer, Martin   96     87     90     93 366 Ringe

9. SSV Hesselberg 2 1093 Ringe
Schäfer, Florian   89     94     95     89 367 Ringe

Rupp, Fabian   95     87     89     92 363 Ringe

Glasner, Marcel   88     91     95     89 363 Ringe

10. SG 1433 Neumarkt 1 1089 Ringe
Poulet, Niclas   91     89     96     88 364 Ringe

Bras, Marco   90     91     85     89 355 Ringe

Zankl, Stefan   94     90     91     95 370 Ringe

11. SSV Hesselberg 3 1084 Ringe
Lang, Thomas   91     83     87     94 355 Ringe

Hügel, Lukas   94     92     90     94 370 Ringe

Meyer, Stefan   90     88     91     90 359 Ringe

12. RWS Franken 1 786 Ringe
Bosch, Moritz     0       0       0       0 0 Ringe

Bergmann, Dominik   98   100  100    98 396 Ringe

Neudecker, Rene   96     96     99     99 390 Ringe

13. SSG Jura Altmühl 1 745 Ringe
Böhm, Michael   90     96     93     96 375 Ringe

Biedermann, Florian     0       0       0       0 0 Ringe

Heiß, Jonas   90     95     93     92 370 Ringe

14. SV Reichertshofen 1 715 Ringe
Waffler, Marvin   87     89     89     87 352 Ringe

Scholz, Michael     0       0       0       0 0 Ringe

Gromann, Fabian   92     86     94     91 363 Ringe
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